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7. Data e lidhjes së kontratës: 11/8/2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri  Bashkimi i Operatorëve ekonomik  “MAGING Studio” shpk & “IMES-D”  shpk 
Adresa Rruga "Rruga Egnatia”, Hyrja 1,Kati +6 Durres Kodi zip 2001. 
Nr. NIPT         M11327505A ; K82430006C 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa   “Rruga Sami Frashëri” nr.10, Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 2234487  
E-mail   prokurimet@albaniandf.org 
Adresa e Internetit www.albaniandf.org 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Marrëveshje Kuadër. 
 
3.  Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-59544-06-01-2020.   
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i projektimit të detajuar për Infrastrukturën 

Publike në zonat e e reja të shpallura për zhvillim të detyruar.”  
Objekti i minikonkursit: “Shërbime të projektimit të detajuar për rikonstruksionin e rrugëve 
“Miqësia” dhe “Azem Hajdari - Gjelbërimi”, zona Spitallë”, Njësia Administrative Spitallë, 

Bashkia Durrës”. 
 
5.  Fondi limit / marrëveshjes kuadër:   99,881,847  lekë pa TVSH.  
     Fondi limit/minikonkursti:    16,817,789 lekë pa TVSH.  
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
14,687,741 lekë pa tvsh.  Vlera e nënkontraktimit, ______   
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 13.09.2021. 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 
Emri: OE “Illyrian Consulting Engineers” sh.p.k., NUIS K61814023M me adresë: Rruga “Sami 

Frasheri”, 50 m mbi shkollen “Petro Nini Luarasi”, Pallati Bjorn, Kati 11 , Tiranë  

 

https://www.app.gov.al/

